
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
A ZADAVATELI 

 

1.1. Název veřejné zakázky: „Stěhování magnetické rezonance 
MAGNETOM SEMPRA včetně dodávky a 
montáže kabiny pro danou magnetickou 
rezonanci“ 
 
 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na služby 
1.4. Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je stěhování magnetické rezonance MAGNETOM 
SEMPRA včetně dodávky a montáže kabiny pro danou magnetickou rezonanci pro 
Pedagogickou fakultu Ostravské univerzity. Stěhování proběhne z výchozího místa, kterým je 
budova Pedagogické fakulty Ostravské univerzity nacházející se na adrese Varenská 40a, 
702 00 Ostrava do cílového místa, kterým je budova nově budovaného Kampusu Černá 
louka nacházející se na pozemku p. č. 213/26 v k. ú. Moravská Ostrava. 

Přesný popis předmětu veřejné zakázky a další podrobnosti jejího plnění jsou 
uvedené v Příloze č. 1, která tvoří součást této zadávací dokumentace a v obchodních 
podmínkách. 

Předmět veřejné zakázky bude probíhat ve dvou fázích. Členění a rozsah 
jednotlivých fází je blíže specifikován v Příloze č. 1 –Specifikace předmětu plnění této 
zadávací dokumentace. 

Součástí předmětu veřejné zakázky jsou veškeré související práce nutné ke splnění 
zakázky vč. zajištění ochrany stěhovaných věcí při převozu, dodávek, montáží, 
znovuzprovoznění magnetické rezonance a veškeré další požadavky, které jsou součástí 
specifikace veřejné zakázky uvedené v Příloze č. 1 této zadávací dokumentace. 

 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

3. CELKOVÁ CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
 

Celková cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku uzavřené dne 04.10.2022 činí 
2 910 000,00,- Kč bez DPH. 
 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ 
 
Nabídka č.     1 
Obchodní firma:  Siemens Healthcare, s.r.o. 
Sídlo: Budějovická 779/3b, Michle, 140 00 Praha 4 
Právní forma:  společnost s ručením omezeným 
IČ:      04179960 
DIČ:      CZ04179960 
Nabídková cena bez DPH:   2 910 000,00,- Kč  
 
 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, 
S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA  

 
Nabídka č.     1 
Obchodní firma:  Siemens Healthcare, s.r.o. 
Sídlo: Budějovická 779/3b, Michle, 140 00 Praha 4 
Právní forma:  společnost s ručením omezeným 
IČ:      04179960 
DIČ:      CZ04179960 
 
Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH: 2 910 000,00,- Kč 

 
Odůvodnění výběru dodavatele: 

Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno, že nabídky budou hodnoceny podle 
jejich ekonomické výhodnosti, přičemž ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena 
podle nejnižší nabídkové ceny.  

 
 Nabídky měly být v souladu se způsobem hodnocení uvedeným v zadávací 

dokumentaci hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost 
nabídek měla být hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Nabídky měly být 
vyhodnoceny podle absolutní hodnoty nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. 
Nejvýhodnější měla být nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Při hodnocení nabídkové 
ceny měla být rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty.  

 
Jelikož byl v zadávacím řízení pouze jediný účastník zadávacího řízení, byl tento 

účastník zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení, a to dle § 122 odst. 2 zákona s tím, 
že podmínky účasti v zadávacím řízení a ostatní zadávací podmínky byly v plném rozsahu 
splněny. 

 
 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 

 

Zadavateli nejsou poddodavatelé vybraného dodavatele známi.  
 
 
 
V Ostravě dne  
 

 
 

 doc. Mgr. Daniel Jandačka, Ph.D. 
děkan Pedagogické fakulty 

Ostravské univerzity  

 


		2022-10-10T20:02:42+0200
	Doc. Mgr. Daniel Jandačka, Ph.D.




